
UCHWAŁA NR XXIII/142/2016
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 24 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2016.(18)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1-3, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz.1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890,  poz. 2150 oraz z 2016r. 
poz. 195 i poz. 1257) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/99/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2016 zmienionej zarządzeniem      Nr 4/2016 Burmistrza 
Kamienia Kraj. z dnia 27.01.2016r., zarządzeniem Nr 10/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 09.02.2016r., 
uchwałą Nr XVI/103/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 25.02.2016r., uchwałą Nr XVII/111/2016 
Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 31.03.2016r., uchwałą Nr XVIII/116/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Kraj. z dnia 28.04.2016r., zarządzeniem Nr 22/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 16.05.2016r., uchwałą Nr 
XIX/123/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 31.05.2016r., uchwałą  Nr XX/124/2016 Rady Miejskiej w 
Kamieniu Kraj. z dnia 30.06.2016r., zarządzeniem  Nr 31/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 30.06.2016r., 
zarządzeniem Nr 34/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 21.07.2016r., zarządzeniem Nr 38/2016 Burmistrza 
Kamienia Kraj. z dnia 19.08.2016r., uchwałą Nr XXI/126/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 
31.08.2016r., zarządzeniem Nr 45/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 09.09.2016r., uchwałą Nr 
XXII/133/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 29.09.2016r., zarządzeniem Nr 50/2016 Burmistrza 
Kamienia Kraj. z dnia 30.09.2016r., oraz zarządzeniem Nr 54/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 26.10.2016r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 27.919.962,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,
w tym:

- dochody własne  w kwocie  8.964.622,12 zł,

- dotacje celowe  w kwocie  8.845.962,92 zł,

- subwencje  w kwocie  10.109.377,00 zł,

- środki z Unii Europejskiej  w kwocie  0,00 zł.

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

1) dochody majątkowe w kwocie 769.706,69 zł  w tym:

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje:  w kwocie  272.973,69 zł,

- dochody ze sprzedaży majątku  w kwocie  495.183,00 zł,

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
 w kwocie  1.550,00 zł,

- wpływy z dywidend  w kwocie  0,00 zł;

2) dochody bieżące w kwocie 27.150.255,35 zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 28.019.962,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  w tym:

1) wydatki bieżące  w kwocie  25.924.875,04 zł z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  9.728.294,14 zł,

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 1



- dotacje  1.179.139,00 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych  7.796.121,76 zł,

- wydatki na obsługę długu  185.000,00 zł,

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji  116.575,00 zł;

2) wydatki majątkowe  w kwocie  2.095.087,00 zł z tego:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  2.015.087,00 zł.”;

3) § 5 ust. 1, otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 7.498.730,67 zł.”;

4) § 6 otrzymuje brzmienie:,,§ 6. Ustala się dochody w kwocie 98.384,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 97.888,00 zł na realizację zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych a także wydatki w kwocie 
4.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. Wydatki 
zwiększone o niewykorzystane środki z 2015r. w kwocie 3.504,00 zł.”

5) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 991.890,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 9”;

6) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Wydatki jednostek pomocniczych - Fundusz sołecki - w wysokości 236.509,66 zł, zgodnie z  
załącznikiem nr 11”;

7) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Dochody i wydatki związane z opłatami za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie z 
załącznikiem nr 14”.

§ 2. Zapisy niniejszej uchwały zmieniają treść załączników nr 1, 2, 3, 6, 9, 11, 14 do uchwały budżetowej, 
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zał. nr 1 do Uchwały Nr XV/99/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2015r.
zmieniony: Uchwałą Nr XXIII/142/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.11.2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 9 610,00116 500,00 126 110,00

63095 Pozostała działalność 9 610,00 126 110,00116 500,00

0830 Wpływy z usług 116 500,00 9 610,00 126 110,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 500,00949 316,00 952 816,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500,00 952 816,00949 316,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
427 000,00 3 500,00 430 500,00

750 Administracja publiczna 203 482,00555 489,85 758 971,85

75011 Urzędy wojewódzkie - 2 399,00 83 191,0085 590,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
85 577,00 - 2 400,00 83 177,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 13,00 1,00 14,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 205 881,00 675 780,85469 899,85

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 0,00 665,00 665,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 20,00 2 927,00 2 947,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 100,00 1 750,00 5 850,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 539,00 539,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 423 079,85 200 000,00 623 079,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86,006 320,00 6 406,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 86,00 6 406,006 320,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 86,00 1 086,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
133 252,005 949 925,00 6 083 177,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 995,00 5 080,004 085,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 4 085,00 995,00 5 080,00

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
37 306,00 1 429 893,001 392 587,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 160 385,00 37 290,00 197 675,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 14 037,00 16,00 14 053,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
13 459,00 1 843 234,001 829 775,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 77 703,00 8 254,00 85 957,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19 710,00 75,00 19 785,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 9 110,00 30,00 9 140,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 104 709,00 4 710,00 109 419,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 115,00 390,00 5 505,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 61 492,00 190 501,00129 009,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 1 833,00 16 833,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 138,00 8 246,00 98 384,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 16 350,00 50 000,00 66 350,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 376,00 1 413,00 1 789,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 20 000,00 2 614 469,002 594 469,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 68 200,00 20 000,00 88 200,00

758 Różne rozliczenia 7 837,0010 167 160,15 10 174 997,15

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 837,00 6 112 598,006 104 761,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 104 761,00 7 837,00 6 112 598,00

801 Oświata i wychowanie 8 400,00556 434,00 564 834,00

80104 Przedszkola 2 400,00 89 455,0087 055,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 16 100,00 2 400,00 18 500,00

80110 Gimnazja 6 000,00 79 897,0073 897,00

0830 Wpływy z usług 28 438,00 6 000,00 34 438,00

852 Pomoc społeczna 295 764,706 925 298,35 7 221 063,05

85211 Świadczenie wychowawcze 207 766,00 3 830 959,003 623 193,00

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 613 412,00 207 766,00 3 821 178,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
84 759,00 2 651 519,002 566 760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 555 000,00 83 937,00 2 638 937,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00 822,00 10 822,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 328,00 19 379,0019 707,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 619,00 - 328,00 10 291,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 198,00 194 195,00190 997,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 115,00 3 198,00 26 313,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 640,00 20 060,0019 420,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 420,00 640,00 20 060,00

85295 Pozostała działalność - 270,30 266 901,32267 171,62

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
401,62 - 270,30 131,32

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 657,00172 818,10 173 475,10

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 657,00 6 257,005 600,00

0830 Wpływy z usług 5 100,00 412,00 5 512,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 245,00 245,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 564,27923 376,00 936 940,27

90002 Gospodarka odpadami 13 564,27 907 406,27893 842,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 865 988,00 12 712,00 878 700,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
27 854,00 852,27 28 706,27

27 243 809,07 27 919 962,04676 152,97Razem:

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 1

Zał nr 2   do Uchwały Nr XV/99/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2015r.
zmieniony: Uchwałą Nr XXIII/142/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.11.2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 15 400,00695 217,15 710 617,15

60016 Drogi publiczne gminne 15 400,00 685 617,15670 217,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 412,35 15 000,00 152 412,35

4270 Zakup usług remontowych 72 854,80 1 400,00 74 254,80

4300 Zakup usług pozostałych 27 250,00 - 1 000,00 26 250,00

630 Turystyka 20 000,00116 655,00 136 655,00

63095 Pozostała działalność 20 000,00 136 655,00116 655,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00587 737,00 637 737,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 637 637,00587 637,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 065,00 - 3 000,00 2 065,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 500,00 1 000,00 139 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 137 000,00 4 000,00 141 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 100,00 - 2 000,00 4 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 50 000,00 230 000,00

710 Działalność usługowa 93 171,00404 939,00 498 110,00

71095 Pozostała działalność 93 171,00 459 153,00365 982,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 350,00 1 500,00 8 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 530,00 81 671,00 332 201,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 819,00 10 000,00 59 819,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 993,00 2 000,00 7 993,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 400,00 - 2 000,00 4 400,00

750 Administracja publiczna 44 100,003 537 442,00 3 581 542,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 600,00 358 549,00355 949,00

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 2

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 250,00 600,00 1 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 876,00 0,00 255 876,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 207,00 1 000,00 42 207,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 2 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00 133 830,00132 330,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 1 500,00 13 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 2 868 287,002 828 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 049,00 32 000,00 196 049,00

4270 Zakup usług remontowych 38 700,00 - 32 000,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 705,00 40 000,00 269 705,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 200,00136 608,00 142 808,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 200,00 137 808,00131 608,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

10 876,00 3 000,00 13 876,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 282,00 2 200,00 35 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 074,00 1 100,00 19 174,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300,00 - 100,00 3 200,00

758 Różne rozliczenia 5 399,00203 860,00 209 259,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 399,00 7 599,002 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 998,00 4 894,00 6 892,00

4580 Pozostałe odsetki 202,00 505,00 707,00

801 Oświata i wychowanie 48 628,007 983 530,00 8 032 158,00

80101 Szkoły podstawowe 45 471,00 4 250 370,004 204 899,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 151 654,00 984,00 152 638,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 505,00 - 490,00 6 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 267 114,00 - 36 460,00 2 230 654,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 196 408,00 - 412,00 195 996,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444 504,00 - 3 965,00 440 539,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 364,00 - 1 069,00 55 295,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 794,00 - 3 118,00 3 676,00

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 3

4190 Nagrody konkursowe 3 349,00 - 16,00 3 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 654,80 25 215,00 124 869,80

4260 Zakup energii 160 744,00 - 9 850,00 150 894,00

4270 Zakup usług remontowych 41 383,00 - 469,00 40 914,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 558,00 - 6 263,00 60 295,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 968,00 - 38,00 7 930,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 326,00 - 1 411,00 5 915,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 246,00 - 69,00 12 177,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 762,00 - 98,00 2 664,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 000,00 26 000,00 489 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 57 000,00 57 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 305,00 290 718,00289 413,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 594,00 159,00 18 753,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 725,00 3 149,00 183 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 425,00 - 474,00 34 951,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 617,00 - 1 529,00 2 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 947,00 1 050,00 13 997,00

4260 Zakup energii 12 076,00 - 1 050,00 11 026,00

80104 Przedszkola - 28 781,00 293 232,00322 013,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 056,00 - 588,00 12 468,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 432,00 - 25 700,00 172 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 050,00 - 4 579,00 33 471,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 560,00 - 914,00 3 646,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 078,00 - 2 000,00 3 078,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 5 000,00 27 000,00

80110 Gimnazja 15 417,00 1 673 313,001 657 896,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 676,00 - 323,00 67 353,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 977 860,00 - 5 926,00 971 934,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 788,00 8 020,00 186 808,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 624,00 - 123,00 19 501,00

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 8



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 511,62 5 473,00 32 984,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 011,38 - 1 728,00 36 283,38

4260 Zakup energii 108 918,00 - 6 618,00 102 300,00

4270 Zakup usług remontowych 38 646,00 4 296,00 42 942,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 1 731,00 31 031,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 227,00 6,00 2 233,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 922,00 - 467,00 2 455,00

4430 Różne opłaty i składki 2 060,00 63,00 2 123,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 475,00 13,00 5 488,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 11 000,00 18 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 340 319,00340 319,00

4190 Nagrody konkursowe 5 100,00 - 993,00 4 107,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 549,00 993,00 8 542,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 34 354,0034 354,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 100,00 878,00 15 978,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 092,00 212,00 2 304,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

16 862,00 - 1 090,00 15 772,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
2 421,00 48 115,0045 694,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 868,00 313,00 3 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 107,00 2 451,00 34 558,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 960,00 - 327,00 6 633,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 115,00 - 16,00 99,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

12 795,00 541 736,00528 941,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 149,00 - 848,00 28 301,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 325,00 21 576,00 408 901,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 653,00 - 11 345,00 65 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 242,00 - 1 538,00 6 704,00

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 9



BeSTia
Strona 5

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 173,00 - 65,00 108,00

4190 Nagrody konkursowe 75,00 16,00 91,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 032,39 1 991,00 4 023,39

4260 Zakup energii 7 838,00 - 2,00 7 836,00

4270 Zakup usług remontowych 567,00 2 473,00 3 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 176,00 532,00 2 708,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 251,00 32,00 283,00

4410 Podróże służbowe krajowe 271,00 - 22,00 249,00

4430 Różne opłaty i składki 512,00 - 63,00 449,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 429,00 56,00 485,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

66,00 2,00 68,00

851 Ochrona zdrowia 18 246,0094 038,00 112 284,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 4 000,004 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 20,00 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 20,00 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 400,00 2 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 - 400,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 246,00 97 888,0089 642,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 165,00 - 2 560,00 40 605,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 958,00 - 750,00 7 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 130,00 - 892,00 238,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 850,00 9 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 7 710,00 11 310,00

4220 Zakup środków żywności 4 348,00 3 331,00 7 679,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 - 17,00 83,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 780,00 1 000,00 15 780,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 26,00 74,00

4430 Różne opłaty i składki 480,00 - 100,00 380,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00 - 300,00 0,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 10 396,00396,00

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 10



BeSTia
Strona 6

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 294 942,708 230 691,35 8 525 634,05

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 4 700,00 83 000,0087 700,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 87 700,00 - 4 700,00 83 000,00

85202 Domy pomocy społecznej - 6 000,00 98 800,00104 800,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 104 800,00 - 6 000,00 98 800,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 17 450,0017 450,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 1 316,00 3 816,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 850,00 - 1 316,00 534,00

85204 Rodziny zastępcze - 3 500,00 16 500,0020 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 - 3 500,00 16 500,00

85206 Wspieranie rodziny - 7 346,00 50 039,0057 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 312,00 - 5 800,00 35 512,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 537,00 - 1 000,00 6 537,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 072,00 - 140,00 932,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 240,00 3 260,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

200,00 - 166,00 34,00

85211 Świadczenie wychowawcze 207 766,00 3 830 959,003 623 193,00

3110 Świadczenia społeczne 3 550 729,14 203 610,68 3 754 339,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 800,00 25 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 143,00 4 443,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 620,00 13,00 633,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 569,87 3 199,32 31 769,19

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
78 737,00 2 649 797,002 571 060,00

3110 Świadczenia społeczne 2 377 350,00 80 419,00 2 457 769,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 217,00 - 3 600,00 56 617,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 946,00 1 000,00 114 946,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 370,00 418,00 3 788,00

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 11



BeSTia
Strona 7

4300 Zakup usług pozostałych 4 920,00 500,00 5 420,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 328,00 19 379,0019 707,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 707,00 - 328,00 19 379,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 944,00 936 979,00907 035,00

3110 Świadczenia społeczne 22 768,28 3 150,03 25 918,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 910,00 21 300,00 622 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 101,00 3 740,00 111 841,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 846,72 1 747,97 13 594,69

4260 Zakup energii 8 040,00 2 500,00 10 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 490,00 - 4 200,00 30 290,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 200,00 - 1 700,00 7 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 800,00 13 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 578,00 1 300,00 22 878,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 393,00 1 306,00 5 699,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 640,00 20 060,0019 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 640,00 640,00 7 280,00

85295 Pozostała działalność - 270,30 403 531,32403 801,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401,62 - 270,30 131,32

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 429,00269 328,10 269 757,10

85401 Świetlice szkolne - 228,00 34 457,0034 685,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 189,00 - 45,00 2 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 178,00 - 96,00 23 082,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 979,00 - 6,00 1 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 670,00 - 8,00 4 662,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 740,00 - 73,00 667,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 657,00 18 219,0017 562,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 431,00 - 173,00 3 258,00

4260 Zakup energii 1 500,00 300,00 1 800,00

4270 Zakup usług remontowych 4 139,00 530,00 4 669,00

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 12



BeSTia
Strona 8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 337,272 462 664,44 2 544 001,71

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 684 000,00654 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 30 000,00 238 000,00

90002 Gospodarka odpadami 12 711,27 907 406,27894 695,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 239,00 - 829,00 2 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 157,00 39 992,00 48 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 791 707,00 1 999,27 793 706,27

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 999,00 - 1 533,00 466,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 26 918,00 13 082,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 700,00 70 547,0071 247,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 347,00 - 700,00 38 647,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 9 600,00 52 506,5962 106,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 436,59 1 100,34 48 536,93

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 299,66 2 299,66

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 12 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 885,00 381 342,00373 457,00

4270 Zakup usług remontowych 159 432,00 10 885,00 170 317,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 41 041,00 390 665,85349 624,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 404,00 6 041,00 65 445,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 35 000,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 700,001 063 890,41 1 062 190,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 700,00 868 870,41870 570,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 727,81 45,41 28 773,22

4220 Zakup środków żywności 12 574,95 300,00 12 874,95

4300 Zakup usług pozostałych 6 651,65 - 45,41 6 606,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 886,00 - 2 000,00 23 886,00

926 Kultura fizyczna 0,00205 376,00 205 376,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 205 376,00205 376,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 362,00 - 2 500,00 31 862,00

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 13



BeSTia
Strona 9

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 500,00 7 500,00

27 343 809,07 28 019 962,04676 152,97Razem:

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XV/99/2015 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 30.12.2015r.

zmieniony:

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Wodociąg Duża Cerkwica - Dąbrówka - projekt 

zmian
10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.

2 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Dąbrowa
15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      
B.
C.

3 010 01010 6050
Przebudowa i budowa sieci wodociągowej w 

Dąbrówce - wybudowania
42 000,00 42 000,00 42 000,00

A.      
B.
C.

4 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Orzełku 5 000,00 5 000,00 5 000,00
A.      
B.
C.

5 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej Dąbrówka - 

wybudowanie
0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.

6 010 01010 6050 Wodociąg Mała Cerkwica - wybudowania 0,00 0,00 0,00
A.      
B.
C.

7 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Płociczu 292 000,00 12 000,00 12 000,00
A.      
B.
C.

8 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w Witkowie 50 000,00 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.

9 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu na budowę chodników przy drogach 
powiatowych w Gminie Kamień Krajeński

25 000,00 25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C.

10 600 60016 6050
Budowa chodnika w Dąbrówce - w tym FS 

6.000,-zł
18 000,00 11 200,00 11 200,00

A.      
B.
C.

11 600 60016 6050
Budowa chodnika w Dużej Cerkwicy - 

kontynuacja - FS
10 000,00 2 000,00 2 000,00

A.      
B.
C.

rok budżetowy 

2016 środki pochodzące

z innych  źródeł*

Uchwałą Nr XIX/123/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 31.05.2016r.

Uchwałą Nr XX/124/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 30.06.2016r.

Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca 

wykonanie programu

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Uchwałą Nr XVII/111/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 31.03.2016r.

Łączne koszty 

finansowe
kredyty

i pożyczki

Planowane wydatki

dochody własne 

jst

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Rozdz.

Uchwałą Nr XVI/103/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 25.02.2016r.

§**

z tego źródła finansowania

Dział

Uchwałą Nr XVIII/116/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 28.04.2016r.

Zadania majątkowe i inwestycyjne w 2016 roku

Uchwałą Nr XXI/126/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 31.08.2016r.

Uchwałą Nr XXII/133/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 29.09.2016r.

Uchwałą Nr XXIII/142/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 24.11.2016r.

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 3

12 600 60016 6050

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w technologii nawierzchni bitumicznej 
realizowanej dwuwarstwowo, składającej się z 

warstwy wiążącej i ścieralnej, o minimalnej 
łącznej grubości warstw 6 cm, na istniejącej 

nawierzchni tłuczniowej, betonowej oraz 
bitumicznej, do długości 0,750 km w obrębie 

geodezyjnym: Płocicz dz. Nr 38/5

350 000,00 350 000,00 278 750,00
A.    71 250,00  
B.      
C.

13 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Jeziornej i Sielankowej w 

miejscowości Kamień Krajeński
415 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.

14 600 60016 6050
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w technologii nawierzchni asfaltowej w 
obrębie geodezyjnym Duża Cerkwica

150 000,00 32 000,00 32 000,00
A.      
B.
C.

15 600 60016 6050
Przebudowa infrastruktury drogowej dla potrzeb 

osób niepełnosprawnych
5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.

16 600 60016 6050
Modernizacja ul.Topolowej w Kamieniu 

Krajeńskim
0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.

17 600 60016 6050
Budowa chodnika na Osiedlu Szkolnym w 

Kamieniu Krajeńskim
5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.

18 600 60016 6050
Modernizacja chodnika w Obkasie Osiedle przy 

drodze gminnej w tym FS 7.000,-zł
8 500,00 8 500,00 8 500,00

A.      
B.
C.

19 600 60016 6050
Przebudowa ichodnika na ul.Poległych w 

Radzimiu w Kamieniu Krajeńskim
10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.

20 600 60016 6050
Zakup wiaty przystankowej w Dąbrowie w tym 

FS 804,85 zł
4 000,00 4 000,00 4 000,00

A.      
B.
C.

21 630 63095 6050 Budowa pomostu nad Jeziorem Mochel 65 000,00 25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C.

22 630 63095 6050 Odwodnienie amfiteatru nad jeziorem Mochel 5 000,00 5 000,00 5 000,00
A.      
B.
C.

23 630 63095 6060 Elementy wodnego placu zabaw 15 000,00 15 000,00 15 000,00
A.      
B.
C.

24 700 70005 6050
Wykup gruntów na polepszenie warunków 
bezpieczeństwa ruchu pieszych w gminie 

Kamień Krajeński
163 000,00 163 000,00 163 000,00

A.      
B.
C.

25 700 70005 6050
Wykup gruntów z przeznaczeniem na 

ogólnodostępny parking w Kamieniu Krajeńskim
32 000,00 32 000,00 32 000,00

A.      
B.
C.

26 700 70005 6050
Modernizacja ul.Topolowej w Kamieniu 
Krajeńskim - podział i wykup gruntów

25 000,00 25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C.

27 700 70005 6050
Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych nr 

6 i 8 w budynku przy ul.Chojnickiej 3 w 
Kamieniu Krajeńskim

10 000,00 10 000,00 10 000,00
A.      
B.
C.

28 750 75023 6050
Przebudowa parkingu na zapleczu Urzędu 

Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim
35 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.

29 750 75023 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego kolor A3 13 500,00 13 500,00 13 500,00
A.      
B.
C.

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 3

30 754 75412 6050
Rozbudowa budynku OSP Kamień Krajeński 

o pomieszczenie techniczne
3 200,00 3 200,00 3 200,00

A.      
B.
C.

32 801 80101 6050
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Dużej Cerkwicy oraz w Filii w Dąbrówce
36 500,00 5 000,00 5 000,00

A.   
B.
C.

33 801 80101 6050

Modernizacja centralnego ogrzewania w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w 
Kamieniu Krajeńskim, Filia w Płociczu

84 000,00 84 000,00 84 000,00
A.   
B.
C.

34 801 80101 6060
Zakup elementów placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Zamartem
9 000,00 9 000,00 9 000,00

A.   
B.
C.

Szkoła Podstawowa w Zamartem

35 801 80101 6060
Zakup maszyny do czyszczenia podlogi na Sali 
gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Dużej 

Cerkwicy
9 000,00 9 000,00 9 000,00

A.   
B.
C.

Szkoła Podstawowa w Dużej
 Cerkwicy

36 801 80101 6060
Zakup maszyny do czyszczenia podlogi na Sali 

gimnastycznej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Kamieniu Krajeńskim

9 000,00 9 000,00 9 000,00
A.   
B.
C.

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Kamieniu Krajeńskim

37 801 80101 6060
Zakup elementów placu zabaw przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Kamieniu 
Krajeńskim

30 000,00 30 000,00 30 000,00
A.   
B.
C.

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Kamieniu Krajeńskim

38 801 80110 6050
Budowa ogrodzenia wokół hali sportowej w 

Kamieniu Krajeńskim
18 000,00 18 000,00 18 000,00

A.   
B.
C.

Publiczne Gimnazjum w 
Kamieniu Krajeńskim

39 851 85195 6220
Dotacja celowa dla Samodzielnej Publicznej  

Miejsko-Gminnej Przychodni w Kamieniu 
Krajeńskim na zakupy inwestycyjne

10 000,00 10 000,00 10 000,00
A.   
B.
C.

40 852 85211 6060
Zakup dwóch zestawów komputerowych z 

oprogramowaniem
9 781,00 9 781,00 9 781,00

A.      
B.
C.

MGOPS w Kamieniu Krajeńskim

41 900 90001 6010
Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Kamieniu Krajeńskim Sp. z o.o.
80 000,00 80 000,00 80 000,00

A.      
B.
C.

42 900 90001 6050
Budowa przyłączy wodnokanalizacyjnych 

ul.Brzozowa Kamień Krajeński
12 000,00 12 000,00 12 000,00

A.      
B.
C.

43 900 90001 6050
Budowa przyłącza wodnokanalizacyjnego do 

pomieszczeń warsztatowych ul.Podgórna 
Kamień Krajeński

35 000,00 35 000,00 35 000,00
A.      
B.
C.

44 900 90001 6050
Przebudowa kanalizacji ul.Wojska Polskiego w 

Kamieniu Krajeńskim
160 000,00 155 000,00 55 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.

45 900 90001 6050 Budowa kanalizacji w Gminie Kamień Krajeński 25 000,00 25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C.

46 900 90001 6050
Przebudowa przyłącza kanalizacyjnego do 

MGBP i MGOK w Kamieniu Krajeńskim
11 000,00 11 000,00 11 000,00

A.      
B.
C.

47 900 90002 6050 Modernizacja PSZOK 40 000,00 2 522,00 2 522,00
A.      
B.
C.

48 900 90002 6060
Zakup dwóch zestawów komputerowych z 

oprogramowaniem
10 560,00 10 560,00 10 560,00

A.      
B.
C.

49 900 90004 6060
Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa 

Płocicz - FS
0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.

80131 400 000,00 221 000,0080101 6050 1 616 760,00Budowa Sali gimnastycznej w Dużej Cerkwicy
A.    179.000,00
B.
C.

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 3

50 900 90004 6060
Zakup kosiarki-traktorka do koszenia traw i 

odśnieżania na terenie gminy
0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.

51 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 

Kamień Krajeński
7 000,00 7 000,00 7 000,00

A.      
B.
C.

52 900 90015 6050
Przebudowa przyłącza energetycznego na 
działkach gminnych w Kamień Krajeński

5 000,00 5 000,00 5 000,00
A.      
B.
C.

53 900 90095 6050
Modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej w gminie Kamień 
Krajeński

46 500,00 46 500,00 46 500,00
A.      
B.
C.

54 900 90095 6050
Położenie polbruku na placu przy świetlicy W 

Orzełku - FS
4 000,00 4 000,00 4 000,00

A.      
B.
C.

55 900 90095 6050
Termomodernizacja dachu na garażu 

ul.Przykop w Kamieniu Krajeńskim 
12 000,00 12 000,00 12 000,00

A.      
B.
C.

56 900 90095 6050
Ogrodzenie placu zabaw dla dzieci w Dużej 

Cerkwicy - FS
5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.

57 900 90095 6050
Przebudowa budynku przy ul.Sępoleńskiej w 

Kamieniu Krajeńskim (Policja)
95 000,00 75 000,00 75 000,00

A.      
B.
C.

58 900 90095 6060
Zakup samochodu transportowego do przewozu 

osób i towaru
45 000,00 45 000,00 45 000,00

A.      
B.
C.

59 900 90095 6050
Budowa placu zabaw na terenie gminy Kamień 

Krajeński
21 300,00 21 300,00 21 300,00

A.      
B.
C.

60 900 90095 6060
Zakup traktorka do odśnieżania i innych prac na 

terenie gminy
35 000,00 35 000,00 35 000,00

A.      
B.
C.

61 921 92109 6050
Przygotowanie dokumentacji do projektu 

odnowy wsij w Orzełku - FS
0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.

62 921 92109 6050
Modernizacja pokrycia dachowego na budynku 
świetlicy wiejskiej w Witkowie - przygotowanie 

zadania
11 000,00 11 000,00 11 000,00

A.      
B.
C.

63 921 92109 6050
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Nowej 

Wsi
11 500,00 8 700,00 8 700,00

A.      
B.
C.

64 921 92109 6050
Wykonanie bramy przy świetlicy wiejskiej w 

Małej Cerkwicy - FS
4 186,00 4 186,00 4 186,00

A.      
B.
C.

65 926 92605 6050 Zakup i montaż piłkochwytu w Zamartem - FS 4 000,00 4 000,00 4 000,00
A.      
B.
C.

66 926 92605 6050
Zakup i montaż piłkochwytu oraz siatki w Małej 

Cerkwicy - FS
3 138,00 3 138,00 3 138,00

A.      
B.
C.

RAZEM 4 296 425,00 2 095 087,00 1 744 837,00 100 000,00

A.      250.250,00

B.        

C.

0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, J)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 18



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XV/99/2015 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 30.12.2015 r.

zmieniony: Zarządzeniem Nr 4/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 27.01.2016r.

Zarządzeniem Nr 22/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 16.05.2016r.

Zarządzeniem Nr 31/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 30.06.2016r.

Zarządzeniem Nr 34/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 21.07.2016r.

Zarządzeniem Nr 38/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 19.08.2016r.

Zarządzeniem Nr 45/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 09.09.2016r.

Zarządzeniem Nr 50/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 30.09.2016r.

Zarządzeniem Nr 54/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 26.10.2016r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 821 320,62 821 320,62 821 320,62 6 070,00 1 107,14 0,00 0,00

01095 821 320,62 821 320,62 821 320,62 6 070,00 1 107,14 0,00 0,00

2010 821 320,62

4110 1 043,44 1 043,44 1 043,44

4120 63,70 63,70 63,70

4170 6 070,00 6 070,00 6 070,00

4210 7 160,18 7 160,18

4300 1 767,00 1 767,00

4430 805 216,30 805 216,30

750 83 177,00 83 177,00 83 177,00 67 185,00 13 492,00 0,00 0,00

75011 83 177,00 83 177,00 83 177,00 67 185,00 13 492,00 0,00 0,00

2010 83 177,00

4010 63 685,00 63 685,00 63 685,00

4040 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4110 11 100,00 11 100,00 11 100,00

4120 2 392,00 2 392,00 2 392,00

4210 1 500,00 1 500,00

4300 1 000,00 1 000,00

751 10 018,00 10 018,00 10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 10 018,00 10 018,00 10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 10 018,00

4210 10 018,00 10 018,00

801 51 091,00 51 091,00 51 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 29 373,00 29 373,00 29 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 29 373,00

4210 290,80 290,80

4240 29 082,20 29 082,20

80110 21 375,00 21 375,00 21 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 21 375,00

4210 211,62 211,62

4240 21 163,38 21 163,38

80150 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 343,00

4210 3,39 3,39

4240 339,61 339,61

Wydatki

majątkowe

Uchwałą Nr XVII/111/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 31.03.2016r.

Uchwałą Nr XVI/103/2015 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 25.02.2016r.

Uchwałą Nr XVIII/116/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 28.04.2016r.

Uchwałą Nr XIX/123/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 31.05.2016r.

Uchwałą Nr XX/124/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 30.06.2016r.

Uchwałą Nr XXI/126/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 31.08.2016r.

Uchwałą Nr XXII/133/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 29.09.2016r.

Uchwałą Nr XXIII/142/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 24.11.2016r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2016 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 19



Załącznik nr 6

852 6 533 124,05 6 533 124,05 6 523 343,05 94 441,00 130 083,00 6 244 451,37 9 781,00

85211 3 830 959,00 3 830 959,00 3 821 178,00 25 800,00 5 076,00 3 754 339,82 9 781,00

2060 3 821 178,00

6340 9 781,00

3020 69,29 69,29

3110 3 754 339,82 3 754 339,82 3 754 339,82

4010 25 800,00 25 800,00 25 800,00

4110 4 443,00 4 443,00 4 443,00

4120 633,00 633,00 633,00

4210 31 769,19 31 769,19

4280 90,00 90,00

4300 2 000,00 2 000,00

4440 683,70 683,70

4700 1 350,00 1 350,00

6060 9 781,00 9 781,00

85212 2 638 937,00 2 638 937,00 2 638 937,00 55 861,00 114 716,00 2 457 769,00 0,00

2010 2 638 937,00

3110 2 457 769,00 2 457 769,00 2 457 769,00

4010 51 617,00 51 617,00 51 617,00

4040 4 244,00 4 244,00 4 244,00

4110 113 196,00 113 196,00 113 196,00

4120 1 520,00 1 520,00 1 520,00

4210 3 788,00 3 788,00

4300 5 420,00 5 420,00

4360 83,00 83,00

4440 1 300,00 1 300,00

85213 10 291,00 10 291,00 10 291,00 0,00 10 291,00 0,00 0,00

2010 10 291,00

4130 10 291,00 10 291,00 10 291,00

85215 432,73 432,73 432,73 0,00 0,00 424,24 0,00

2010 432,73

3110 424,24 424,24 424,24

4210 8,49 8,49

85219 26 313,00 26 313,00 26 313,00 0,00 0,00 25 918,31 0,00

2010 26 313,00

3110 25 918,31 25 918,31 25 918,31

4210 394,69 394,69

85228 20 060,00 20 060,00 20 060,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00

2010 20 060,00

4170 12 780,00 12 780,00 12 780,00

4300 7 280,00 7 280,00

85278 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

2010 6 000,00

3110 6 000,00 6 000,00 6 000,00

85295 131,32 131,32 131,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 131,32

4210 131,32 131,32

7 498 730,67 7 498 730,67 7 488 949,67 167 696,00 144 682,14 6 244 451,37 9 781,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 9

Uchwałą Nr XXIV/142/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 24.11.2016r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji

celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60014 6300 Powiat Sępóleński 25 000,00

2. 851 85195 6220
Samodzielna Publiczna Miejsko-Gminna Przychodnia w 

Kamieniu Krajeńskim
10 000,00

3. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kamieniu Kraj. 775 570,00

4. 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kamieniu Kraj. 181 320,00

35 000,00 956 890,00 0,00Ogółem

Kwota dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2016 r.

do Uchwały Nr XV/99/2015 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 30.12.2015r.

zmieniony: Uchwałą Nr XIX/123/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 31.05.2016r.

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 21



Załącznik nr 11

do Uchwały Nr XV/99/2015 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 30.12.2015r.

zmieniony: Zarządzeniem Nr 4/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 27.01.2016r.

Uchwałą Nr XVI/103/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 25.02.2016r.

Uchwałą Nr XVII/111/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 31.03.2016r.

Uchwałą Nr XVIII/116/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 28.04.2016r.

Zarządzeniem Nr 22/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 16.05.2016r.

Uchwałą Nr XIX/123/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 31.05.2016r.

Uchwałą Nr XX/124/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 30.06.2016r.

Zarządzeniem Nr 31/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 30.06.2016r.

Zarządzeniem Nr 34/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 21.07.2016r.

Zarządzeniem Nr 38/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 19.08.2016r.

Uchwałą Nr XXI/126/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 31.08.2016r.

Zarządzeniem Nr 45/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 09.09.2016r.

Uchwałą Nr XXII/133/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 29.09.2016r.

Zarządzeniem Nr 54/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 2610.2016r.

Uchwałą Nr XXIV/142/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 24.11.2016r.

24.11.2016U

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki pomocniczej Plan Zmiana Po zmianie
1 2 3 4 5 10 11 12

1. Fundusz Sołecki wsi Dąbrowa 13 991,25 0,00 13 991,25

600 60016 4210 Utrzymanie  dróg - zakupy 3 210,30 3 210,30

600 60016 4270 Utrzymanie  dróg - remont 3 776,10 3 776,10

600 60016 4300 Utrzymanie  dróg - usługi 0,00 0,00

600 60016 6050 Zakup wiaty przystankowej w Dąbrowie 804,85 804,85

754 75412 4210 Doposażenie OSP  Dąbrowa 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie i poprawa estetyki wsi - zakupy 200,00 200,00

921 92109 4170 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców 950,00 950,00

921 92109 4210 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców 1 275,00 1 275,00

921 92109 4220 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców 100,00 100,00

921 92109 4300 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców 675,00 675,00

926 92605 4210 Zaspokajanie potrzeb sportowych 2 000,00 2 000,00

2. Fundusz Sołecki wsi Dąbrówka 29 675,51 0,00 29 675,51

600 60016 4210 Utrzymanie właściwego stanu technicznego dróg - zakupy 9 000,00 9 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie właściwego stanu technicznego dróg -remonty 3 000,00 3 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie właściwego stanu technicznego dróg - usługi 0,00 0,00

600 60016 6050 Budowa chodnika 6 000,00 6 000,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP Dąbrówka 0,00 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie i poprawa estetyki wsi - zakupy 2 675,51 2 675,51

900 90095 4210 Zakup urządzenia na plac zabaw 2 500,00 2 500,00

900 90095 4210 Zakup sprzętu do ćwiczeń 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa
2 300,00 2 300,00

921 92109 4220
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa
1 700,00 1 700,00

3. Fundusz Sołecki wsi Duża Cerkwica 18 367,51 0,00 18 367,51

600 60016 4210 Utrzymanie dróg - zakupy 6 000,00 6 000,00

600 60016 6050 Budowa chodnika 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi - zakupy 1 777,59 1 777,59

900 90004 4270 Poprawa estetyki wsi - remont kosiarki 0,00 0,00

900 90095 6050 Ogrodzenie placu zabaw dla dzieci 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210
Imprezy kulturalno-sportowe dla mieszkańców 

sołectwa
1 126,32 1 126,32

921 92109 4220
Imprezy kulturalno-sportowe dla mieszkańców 

sołectwa
1 671,95 1 671,95

921 92109 4260
Imprezy kulturalno-sportowe dla mieszkańców 

sołectwa
60,00 60,00

921 92109 4300
Imprezy kulturalno-sportowe dla mieszkańców 

sołectwa
731,65 731,65

4. Fundusz Sołecki wsi Mała Cerkwica 20 731,33 0,00 20 731,33

600 60016 4210 Zakupy dotyczace utrzymania dróg i bezpieczeństwa na drodze 2 500,00 2 500,00

600 60016 4270 Remonty dotyczące utrzymania dróg 3 000,00 3 000,00

600 60016 4300 Usługi dotyczące utrzymania dróg 0,00 0,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Małej Cerkwicy 600,00 600,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 713,33 713,33

900 90004 4270 Poprawa estetyki wsi 550,00 550,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 282,00 2 282,00

921 92109 4210
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych mieszkańców sołectwa - 

zakupy
900,00 900,00

921 92109 4220 Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych mieszkańców sołectwa - 

usługi
0,00 0,00

921 92109 6050 Wykonanie bramy przy świetlicy wiejskiej 4 186,00 4 186,00

926 92605 4210 Zakup blaszanego garażu na boisko sportowe 1 862,00 1 862,00

926 92605 6050 Zakup i montaż piłkochwytu oraz siatki 3 138,00 3 138,00

Wydatki jednostek pomocniczych w 2016 r.

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 22



Załącznik nr 11

5. Fundusz Sołecki wsi Jerzmionki 10 349,69 0,00 10 349,69

600 60016 4210 Utrzymanie dróg - zakupy 1 500,00 1 500,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg - usługi 0,00 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Poprawa otoczenia świetlicy wiejskiej - zakupy 3 349,69 3 349,69

921 92109 4210 Imprezy kulturalne dla mieszkanców sołectwa - zakupy 0,00 0,00

921 92109 4220 Imprezy kulturalne dla mieszkanców sołectwa - zakupy 1 800,00 1 800,00

921 92109 4300 Poprawa otoczenia świetlicy wiejskiej - usługi 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 Imprezy kulturalne dla mieszkanców sołectwa - usługi 700,00 700,00

6. Fundusz Sołecki wsi Niwy 11 499,66 0,00 11 499,66

600 60016 4270 Utrzymanie dróg - remonty 3 000,00 3 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg - usługi 0,00 0,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi Niwy 1 999,66 -1 299,66 700,00

900 90004 4300 Poprawa estetyki wsi Niwy 0,00 1 299,66 1 299,66

900 90095 4210 Renowacja muru okalającego cmentarz wiejski 1 000,00 1 000,00

900 90095 4270 Renowacja muru okalającego cmentarz wiejski 5 000,00 5 000,00

921 92195 4210
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych rekreacja oraz integracja 

mieszkańców sołectwa 
300,00 300,00

921 92195 4220
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych rekreacja oraz integracja 

mieszkańców sołectwa 
200,00 200,00

7. Fundusz Sołecki wsi Nowa Wieś 8 337,25 0,00 8 337,25

600 60016 4210 Utrzymanie dróg - zakupy 1 500,00 1 000,00 2 500,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg - remonty 1 000,00 1 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg - usługi 1 000,00 -1 000,00 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni w celu poprawy estetyki wsi 250,00 250,00

921 92109 6050 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 4 287,25 4 287,25

921 92109 4210 Organizacja zabaw integracyjnych 56,00 56,00

921 92109 4220 Organizacja zabaw integracyjnych 244,00 244,00

8. Fundusz Sołecki wsi Obkas 17 664,76 0,00 17 664,76

600 60016 4210 Całoroczne utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 2 460,65 2 460,65

600 60016 4270 Całoroczne utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 1 039,35 1 039,35

600 60016 4300 Całoroczne utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 0,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja chodnika w Obkasie Osiedle przy drodze gminnej 7 000,00 7 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie i poprawa estetyki wsi 2 544,76 2 544,76

900 90004 4270 Utrzymanie i poprawa estetyki wsi 120,00 120,00

900 90004 4300 Utrzymanie i poprawa estetyki wsi 0,00 0,00

921 92109 4210
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa
1 100,00 1 100,00

921 92109 4220
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa
1 400,00 1 400,00

926 92605 4210 Rozwój wiejskiej bazy sportowej 2 000,00 2 000,00

926 92605 4300 Rozwój wiejskiej bazy sportowej 0,00 0,00

9. Fundusz Sołecki wsi Orzełek 18 655,00 0,00 18 655,00

600 60016 4210 Utrzymanie właściwego stanu dróg - zakupy 3 000,00 -1 400,00 1 600,00

600 60016 4270 Utrzymanie właściwego stanu dróg- remonty 3 000,00 1 400,00 4 400,00

600 60016 4300 Utrzymanie właściwego stanu dróg- usługi 0,00 0,00

900 90003 4300 Estetyka wsi - wywóz śmieci wiejskich 700,00 -700,00 0,00

900 90004 4300 Estetyka wsi - wywóz śmieci wiejskich 0,00 0,00

900 90004 4210 Poprawa wizerunku wsi - utrzymanie zieleni 1 000,00 2 400,00 3 400,00

900 90095 6050 Położenie polbruku na placu przy świetlicy 4 000,00 4 000,00

921 92109 4210
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-oświatowych 

i sportowych mieszkańców sołectwa
1 548,00 1 548,00

921 92109 4220
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-oświatowych 

i sportowych mieszkańców sołectwa
1 357,00 300,00 1 657,00

921 92109 4300
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-oświatowych 

i sportowych mieszkańców sołectwa
50,00 50,00

921 92109 6050 Przygotowanie dokumentacji do projektu odnowy wsi 2 000,00 -2 000,00 0,00

926 92605 4210 Zrobienie siedzeń na boisko sportowe 2 000,00 2 000,00

10. Fundusz Sołecki wsi Płocicz 31 943,50 0,00 31 943,50

600 60016 4210 Utrzymanie dróg wiejskich - zakupy kruszywa, 9 443,50 9 443,50

600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych z numerami domów 3 000,00 3 000,00

600 60016 4210 Poprawa wizerunku wsi - wyłożenie polbrukiem ścieżki na cmentarz 1 500,00 1 500,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg wiejskich - remonty 11 000,00 11 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg wiejskich - usługi 0,00 0,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Płocicz 550,00 550,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 2 500,00 2 500,00

900 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 0,00 0,00

921 92109 4170
Imprezy kulturalne i integracyjne dla mieszkańców, 

oprawa muzyczna
0,00 0,00

921 92109 4210 Imprezy kulturalne, sportowe i integracyjne dla mieszkańców 1 303,00 1 303,00

921 92109 4220 Imprezy kulturalne, sportowe i integracyjne dla mieszkańców 752,00 752,00

921 92109 4300 Imprezy kulturalne, sportowe i integracyjne dla mieszkańców 1 295,00 1 295,00

926 92605 4210 Rozwój wiejskiej bazy sportowej 600,00 600,00

11. Fundusz Sołecki wsi Radzim 14 949,56 0,00 14 949,56

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 1 822,00 1 822,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 0,00 0,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 700,00 700,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 1 178,00 1 178,00

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 23



Załącznik nr 11

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi - odnowa przystanku, plac zabaw 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210
Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz imprezy kulturalno

-sportowo-rekreacyjne
7 049,56 45,41 7 094,97

921 92109 4220
Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz imprezy kulturalno

-sportowo-rekreacyjne
1 000,00 1 000,00

921 92109 4300
Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz imprezy kulturalno

-sportowo-rekreacyjne
1 200,00 -45,41 1 154,59

12. Fundusz Sołecki wsi Witkowo 14 023,20 0,00 14 023,20

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 4 000,00 4 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 2 000,00 2 000,00

754 75412 4210 Zakup motopompy dla OSP 1 500,00 1 500,00

900 90003 4300 Estetyka wsi - wywóz śmieci 0,00 0,00

900 90004 4210 Estetyki wsi - utrzymanie zieleni 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Imprezy kulturalne dla mieszkańców sołectwa, wyposażenie świetlicy 2 973,20 2 973,20

921 92109 4220 Imprezy kulturalne dla mieszkańców sołectwa, wyposażenie świetlicy 1 550,00 1 550,00

13. Fundusz Sołecki wsi Zamarte 26 321,44 0,00 26 321,44

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 960,65 5 960,65

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 1 039,35 1 039,35

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 0,00 0,00

900 90095 4210 Zakup bramy wjazdowej do szkoły 3 000,00 3 000,00

900 90095 4210 Plac zabaw przy szkole 1 000,00 1 000,00

921 92195 4170
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa
715,00 715,00

921 92195 4210
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa
8 406,44 8 406,44

921 92195 4220
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa
2 000,00 2 000,00

921 92195 4300
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa
200,00 200,00

926 92605 6050 Zakup i montaż piłkochwytów 4 000,00 4 000,00

Ogółem 236 509,66 0,00 236 509,66

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 24



Załącznik nr 14

Uchwałą Nr XXIII/142/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 24.11.2016r.

Dział Rozdział § Treść Plan

900 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

878 700,00

90002 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw.

878 700,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw.

878 700,00

Dział Rozdział § Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 878 700,00

90002 Gospodarka odpadami 878 700,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 40 005,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 434,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 765 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

466,00

6050 Modernizacja PSZOK 2 522,00

6050 Zakup dwóch zestawów komputerowych z 

oprogramowaniem

10 560,00

Uchwałą Nr XXII/133/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 29.09.2016r.

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2016r.

Plan wydatków na gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2016r.

do Uchwały Nr  XV/99/2015 RM w Kamieniu Kraj. z dnia  30.12.2015 r.

Uchwałą Nr XIX/123/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 31.05.2016r.

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 25



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIII/142/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 24 listopada 2016r.

1.Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 7 listopada 2016r. nr WFB.I.3120.3.85.2016 zmniejszył plan
dotacji na 2016r. w:

- Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75011 § 2010 o kwotę 2.400,00 zł, w związku z rozliczeniem
dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do końca września
2016 roku .

2.Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 22 września 2016r. nr WFB.I.3120.3.68.2016

- zmniejszył plan dotacji na 2016r. w:

- Dział 852 rozdział 85213 § 2010 o kwotę 328,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składek na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz specjalny
zasiłek opiekuńczy.

3.Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 15 listopada 2016r. nr WFB.I.3120.3.89.2016 zwiększył plan
dotacji na 2016r. w:

- Dział 852 rozdział 85211 § 2060 o kwotę 207.766,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań, o których
mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci

- Dział 852 rozdział 85212 § 2010 o kwotę 83.937,00 zł, z przeznaczeniem na realizację ustawy o
świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów.

- Dział 852 rozdział 85228 § 2010 o kwotę 640,00 zł, z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

4.Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 15 listopada 2016r. nr WFB.I.3120.3.88.2016 zmniejszył
plan dotacji na 2016r. w:

- Dział 852 rozdział 85295 § 2010 o kwotę 270,30 zł, w oparciu o analizę wykorzystania dotacji pochodzącej
z rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny,

oraz zwiększył plan dotacji na 2016r. w:

- Dział 852 rozdział 85219 § 2010 o kwotę 3.198,00 zł, z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

5.Pozostałe zmiany w planie dochodów są następujące:

Dział 630 Turystyka,

Rozdział 63095 Pozostała działalność,

§ 0830 zwiększenie dochodów o kwotę 9.610,00 zł, z tytułu wpływów z usług,

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa,

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami,

§ 0750 zwiększenie dochodów o kwotę 3.500,00 zł, z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy składników
majątkowych jst,

Dział 750 Administracja publiczna,

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie,

§ 2010 zmniejszenie dochodów o kwotę 2.400,00 zł,– zgodnie z decyzją wojewody,

§ 2360 zwiększenie dochodów o kwotę 1,00 zł, dochody jst. związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami,

Rozdział 75023 Urzędy gmin,

§ 0570 zwiększenie dochodów o kwotę 665,00 zł, z tytułu wpływów z kar pieniężnych,

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 1



§ 0870 zwiększenie dochodów o kwotę 2.927,00 zł, z tytułu sprzedaży składników majątkowych,

§ 0920 zwiększenie dochodów o kwotę 1.750,00 zł, z tytułu pozostałych odsetek,

§ 0960 zwiększenie dochodów o kwotę 539,00 zł, z otrzymanej darowizny,

§ 0970 zwiększenie dochodów o kwotę 200.000,00 zł, z różnych dochodów w tym z tytułu zwrotu VAT-u,

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne,

§ 0830 zwiększenie dochodów o kwotę 86,00 zł, z tytułu wpływów z usług,

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem.

Rozdział 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych.

§ 0350 zwiększenie dochodów o kwotę 995,00 zł, z tytułu podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanych w formie karty podatkowej,

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-prawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych.

§ 0320 zwiększenie dochodów o kwotę 37.290,00 zł, z tytułu podatku rolnego,

§ 0340 zwiększenie dochodów o kwotę 16,00 zł, z tytułu podatku od środków transportowych,

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych.

§ 0340 zwiększenie dochodów o kwotę 8.254,00 zł, z tytułu podatku od środków transportowych,

§ 0360 zwiększenie dochodów o kwotę 75,00 zł, z tytułu podatku od spadków i darowizn,

§ 0370 zwiększenie dochodów o kwotę 30,00 zł, z tytułu opłaty od posiadania psów,

§ 0500 zwiększenie dochodów o kwotę 4.710,00 zł, podatku od czynności cywilnoprawnej,

§ 0910 zwiększenie dochodów o kwotę 390,00 zł, z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat,

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw.

§ 0410 zwiększenie dochodów o kwotę 1.833,00 zł, z tytułu opłaty skarbowej,

§ 0480 zwiększenie dochodów o kwotę 8.246,00 zł, z tytułu opłąt za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych,

§ 0490 zwiększenie dochodów o kwotę 50.000,00 zł, z tytułu wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – opłata adiacencka,

§ 0910 zwiększenie dochodów o kwotę 1.413,00 zł, z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat,

Rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa.

§ 0020 zwiększenie dochodów o kwotę 20.000,00 zł, z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób
prawnych,

Dział 758 Różne rozliczenia.

Rozdział 75801Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego.

§ 2920 zwiększenie dochodów o kwotę 7.837,00 zł, na dofinansowanie wydatków związanych z usuwaniem
szkód w szkołach i placówkach oświatowych powstałych w wyniku zdarzeń losowych, decyzja Ministra
Finansów ST5.4750.402.2016.17g z dnia 26.09.2016r. na wniosek Ministra Edukacji Narodowej

Dział 801 Oświata i wychowanie,

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 2



Rozdział 80104 Przedszkola,

§ 0660 zwiększenie dochodów o kwotę 2.400,00 zł, z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego,

Rozdział 80110 Gimnazja,

§ 0830 zwiększenie dochodów o kwotę 6.000,00 zł, z tytułu wpływów z usług,

Dział 852 Pomoc społeczna,

Rozdział 85211 Świadczenia wychowawcze,

§ 2060 zwiększenie dochodów o kwotę 207.766,00 zł, zgodnie z przyznaną dotacją,

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 zwiększenie dochodów o kwotę 83.937,00 zł, zgodnie z przyznaną dotacją,

§ 2360 zwiększenie dochodów o kwotę 822,00 zł, dochody jst. związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami,

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej,

§ 2010 zmniejszenie dochodów o kwotę, 328,00 zł,– zgodnie z przyznaną dotacją,

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej,

§ 2010 zwiększenie dochodów o kwotę 3.198,00 zł, zgodnie z przyznaną dotacją,

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,

§ 2010 zwiększenie dochodów o kwotę 640,00 zł, zgodnie z przyznaną dotacją,

Rozdział 85295 Pozostała działalność,

§ 2010 zmniejszenie dochodów o kwotę, 270,30 zł,– zgodnie z przyznaną dotacją,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza,

Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowej,

§ 0830 zwiększenie dochodów o kwotę 412,00 zł, z tytułu wpływów z usług,

§ 0970 zwiększenie dochodów o kwotę 245,00 zł, z różnych dochodów

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami,

§ 0490 zwiększenie dochodów o kwotę 12.712,00 zł, z tytułu wpływów innych lokalnych opłat pobieranych
przez jst. Na podstawie odrębnych ustaw – opłata śmieciowa,

§ 2460 zwiększenie dochodów o kwotę 852,27 zł, aneks do umowy dotacji Nr DB160048/OZ-az z dnia
20.06.2016r. podpisany w dniu 27.10.2016r. na Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających
azbest z terenu Gminy Kamień Krajeński,

6.W planie wydatków następują zwiększenia i zmniejszenia w następujących działach, rozdziałach i
paragrafach

Dział 600 Transport i łączność,

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne,

§ 4210 zwiększeniewydatków o kwotę 15.000,00 zł, na zakupy rzeczowe,dotyczy:

- wydatków gminy zwiększenie o 15.400,00 zł, ,

- Funduszu Sołeckiego Nowej Wsi zwiększenie o 1.000,00 zł, na zadanie „Utrzymanie dróg”,

- Funduszu Sołeckiego Orzełka zmniejszenie o 1.400,00 zł, z zadania „Utrzymanie właściwego stanu dróg”,

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 3



§ 4270 zwiększeniewydatków o kwotę 1.400,00 zł, na zakup usług remontowych,dotyczy:

- Funduszu Sołeckiego Orzełka zwiększenie o 1.400,00 zł, na zadanie „Utrzymanie właściwego stanu dróg”,

§ 4300 zmniejszeniewydatków o kwotę 1.000,00 zł, z usług pozostałych,dotyczy:

- Funduszu Sołeckiego Nowej Wsi zmniejszenie o 1.000,00 zł, z zadania „Utrzymanie dróg”,

Dział 630 Turystyka,

Rozdział 63095 Pozostała działalność,

§ 6050 zwiększenie wydatków o kwotę 5.000,00 zł, zmiana dotyczy następujących inwestycji:

- „Budowa pomostu nad jeziorem Mochel”, zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł, wartość inwestycji po zmianach
25.000,00 zł,

§ 6060 zwiększenie wydatków o kwotę 15.000,00 zł, zmiana dotyczy następujących inwestycji:

- „Zakup elementów wodnego placu zabaw”, zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł, wartość inwestycji po
zmianach 15.000,00 zł,

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa,

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami,

§ 4210 zmniejszenie wydatków o kwotę 3.000,00 zł, z zakupów rzeczowych,

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 1.000,00 zł, na zakup usług pozostałych,

§ 4400 zwiększenie wydatków o kwotę 4.000,00 zł, na opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe,

§ 4430 zmniejszenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł, z różnych opłat i składek,

§ 6050 zwiększenie wydatków o kwotę 50.000,00 zł, zmiana dotyczy następującej inwestycji:

- „wykup gruntów na polepszenie warunków bezpieczeństwa ruchu pieszych w gminie Kamień Krajeński”,
zwiększenie o kwotę 50.000,00 zł, wartość inwestycji po zmianach 163.000,00 zł,

Dział 710 Działalność usługowa,

Rozdział 71095 Pozostała działalność,

§ 3020 zwiększenie wydatków o kwotę 1.500,00 zł, na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń,

§ 4010 zwiększenie wydatków o kwotę 81.671,00 zł, na wynagrodzenie osobowe pracowników,

§ 4110 zwiększenie wydatków o kwotę 10.000,00 zł, na składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 zwiększenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł, na składki na Fundusz Pracy,

§ 4280 zmniejszenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł, z zakupu usług zdrowotnych,

Dział 750 Administracja publiczna,

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie,

§ 3020 zwiększenie wydatków o kwotę 600,00 zł, na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń,

§ 4010 zamiana środków zadań zleconych z pomniejszonej dotacji w kwocie 2.400,00 zł na środki własne
gminy również w kwocie 2.400,00 zł, na wynagrodzeniu osobowym pracowników,

§ 4110 zwiększenie wydatków o kwotę 1.000,00 zł, na składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4220 zwiększeniewydatków o kwotę 1.000,00 zł, na zakup żywności,

Rozdział 75022 Rady gmin,

§ 4220 zwiększenie wydatków o kwotę 1.500,00 zł, na zakup środków żywności,

Rozdział 75023 Urzędy gmin,

§ 4210 zwiększeniewydatków o kwotę 32.000,00 zł, z zakupów rzeczowych,

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 4



§ 4270 zmniejszenie wydatków o kwotę 32.000,00 zł, z zakupu usług remontowych,

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 40.000,00 zł, na zakupy usług pozostałych,

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne,

§ 3030 zwiększenie wydatków o kwotę 3.000,00 zł, na różne wydatki na rzecz osób fizycznych,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 2.200,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 1.100,00 zł, na zakupy usług pozostałych,

§ 6050 zmniejszenie wydatków o kwotę 100,00 zł, zmiana dotyczy następujących inwestycji:

- „Rozbudowa budynku OSP Kamień Krajeński o pomieszczenie techniczne”, zmniejszenie o kwotę 100,00 zł,
wartość inwestycji po zmianach 3.200,00 zł,

Dział 758 Różne rozliczenia,

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe,

§ 2540 zwiększenie wydatków o kwotę 4.894,00 zł, nieprzekazana część dotacji za 2014 i 2015r. (korekta
wyliczeń),

§ 4580 zwiększenie wydatków o kwotę 505,00 zł, odsetki od nieprzekazanej dotacja za 2014 i 2015r.

Dział 801 Oświata i wychowanie,

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe,

§ 3020 zwiększenie wydatków o kwotę 984,00 zł, na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń,

§ 3240 zmniejszenie wydatków o kwotę 490,00 zł, z stypendiów dla uczniów,

§ 4010 zmniejszenie wydatków o kwotę 36.460,00 zł, z wynagrodzenia osobowego pracowników,

§ 4040 zmniejszenie wydatków o kwotę 412,00 zł, z dodatkowego wynagrodzenia rocznego,

§ 4110 zmniejszenie wydatków o kwotę 3.965,00 zł, ze składek na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.069,00 zł, ze składek na Fundusz Pracy,

§ 4170 zmniejszenie wydatków o kwotę 3.118,00 zł, z wynagrodzenia bezosobowego,

§ 4190 zmniejszenie wydatków o kwotę 16,00 zł, z zakupu nagród konkursowych,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 25.215,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4260 zmniejszenie wydatków o kwotę 9.850,00 zł, z zakupu energii,

§ 4270 zmniejszenie wydatków o kwotę 469,00 zł, z zakupu usług remontowych,

§ 4300 zmniejszenie wydatków o kwotę 6.263,00 zł, z zakupu usług pozostałych,

§ 4360 zmniejszenie wydatków o kwotę 38,00 zł, z zakupu usług telekomunikacyjnych,

§ 4410 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.411,00 zł, z podróży służbowych,

§ 4520 zmniejszenie wydatków o kwotę 69,00 zł, z opłat na rzecz budżetów jst.,

§ 4700 zmniejszenie wydatków o kwotę 98,00 zł, ze szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej,

§ 6050 zwiększenie wydatków o kwotę 26.000,00 zł, zmiana dotyczy następującej inwestycji:

- „Modernizacje centralnego ogrzewania w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Szkoły Podstawowej i Przedszkola
Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim Filia w Płociczu”, zwiększenie o kwotę 26.000,00 zł, wartość
inwestycji po zmianach 84.000,00 zł,

§ 6060 zwiększenie wydatków o kwotę 57.000,00 zł, zmiana dotyczy następujących zakupów inwestycyjnych:

- „Zakup elementów placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamartem”, zwiększenie o kwotę 9.000,00 zł,
wartość inwestycji po zmianach 9.000,00 zł,

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 5



- „Zakup maszyny do czyszczenia podłogi na sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Dużej Cerkwicy”,
zwiększenie o kwotę 9.000,00 zł, wartość inwestycji po zmianach 9.000,00 zł,

- „Zakup maszyny do czyszczenia podłogi na sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Szkoły
Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim”, zwiększenie o kwotę 9.000,00 zł, wartość
inwestycji po zmianach 9.000,00 zł,

- „Zakup elementów placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym Szkoły Podstawowej i Przedszkola
Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim Filia w Płociczu”, zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł, wartość
inwestycji po zmianach 30.000,00 zł,

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych,

§ 3020 zwiększenie wydatków o kwotę 159,00 zł, na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń,

§ 4010 zwiększenie wydatków o kwotę 3.149,00 zł, na wynagrodzenie osobowe pracowników,

§ 4110 zmniejszenie wydatków o kwotę 474,00 zł, ze składek na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.529,00 zł, ze składek na Fundusz Pracy,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 1.050,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4260 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.050,00 zł, z zakupu energii,

Rozdział 80104 Przedszkola,

§ 3020 zmniejszeniewydatków o kwotę 588,00 zł, z wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń,

§ 4010 zmniejszenie wydatków o kwotę 25.700,00 zł, z wynagrodzenia osobowego pracowników,

§ 4110 zmniejszenie wydatków o kwotę 4.579,00 zł, ze składek na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 zmniejszenie wydatków o kwotę 914,00 zł, ze składek na Fundusz Pracy,

§ 4300 zmniejszenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł, z zakupu usług pozostałych,

§ 4430 zwiększenie wydatków o kwotę 5.000,00 zł, na różne opłaty i składki,

Rozdział 80110 Gimnazja,

§ 3020 zmniejszeniewydatków o kwotę 323,00 zł, z wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń,

§ 4010 zmniejszenie wydatków o kwotę 5.926,00 zł, z wynagrodzenia osobowego pracowników,

§ 4110 zwiększenie wydatków o kwotę 8.020,00 zł, na składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 zmniejszenie wydatków o kwotę 123,00 zł, ze składek na Fundusz Pracy,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 5.473,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4240 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.728,00 zł, z zakupów środków dydaktycznych i książek,

§ 4260 zmniejszenie wydatków o kwotę 6.618,00 zł, z zakupu energii,

§ 4270 zwiększenie wydatków o kwotę 4.296,00 zł, na zakup usług remontowych.

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 1.731,00 zł, na zakupy usług pozostałych,

§ 4360 zwiększeniewydatków o kwotę 6,00 zł, na zakup usług telekomunikacyjnych,

§ 4410 zmniejszenie wydatków o kwotę 467,00 zł, z podróży służbowych,

§ 4430 zwiększenie wydatków o kwotę 63,00 zł, na różne opłaty i składki,

§ 4520 zwiększenie wydatków o kwotę 13,00 zł, na opłaty na rzecz budżetów jst.,

§ 6050 zwiększenie wydatków o kwotę 11.000,00 zł, zmiana dotyczy następującej inwestycji:

- „Budowa ogrodzenia wokół hali sportowej w Kamieniu Krajeńskim”, zwiększenie o kwotę 11.000,00 zł,
wartość inwestycji po zmianach 18.000,00 zł,

Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół,

§ 4190 zmniejszenie wydatków o kwotę 993,00 zł, z zakupu nagród konkursowych,

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 6



§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 993,00 zł, na zakupy rzeczowe,

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli,

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 878,00 zł, na zakup usług pozostałych,

§ 4410 zwiększenie wydatków o kwotę 212,00 zł, na podróże służbowe,

§ 4700 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.090,00 zł, ze szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej,

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, i innych formach wychowania
przedszkolnego,

§ 3020 zwiększenie wydatków o kwotę 313,00 zł, na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń,

§ 4010 zwiększenie wydatków o kwotę 2.451,00 zł, na wynagrodzenie osobowe pracowników,

§ 4110 zmniejszenie wydatków o kwotę 327,00 zł, ze składek na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 zmniejszenie wydatków o kwotę 16,00 zł, ze składek na Fundusz Pracy,

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych,

§ 3020 zmniejszeniewydatków o kwotę 848,00 zł, z wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń,

§ 4010 zwiększenie wydatków o kwotę 21.576,00 zł, na wynagrodzenie osobowe pracowników,

§ 4110 zmniejszenie wydatków o kwotę 11.345,00 zł, ze składek na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.538,00 zł, ze składek na Fundusz Pracy,

§ 4170 zmniejszenie wydatków o kwotę 65,00 zł, z wynagrodzenia bezosobowego,

§ 4190 zwiększenie wydatków o kwotę 16,00 zł, na zakupy nagród konkursowych,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 1.991,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4260 zmniejszenie wydatków o kwotę 2,00 zł, z zakupu energii,

§ 4270 zwiększenie wydatków o kwotę 2.473,00 zł, na zakup usług remontowych.

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 532,00 zł, na zakupy usług pozostałych,

§ 4360 zwiększeniewydatków o kwotę 32,00 zł, na zakup usług telekomunikacyjnych,

§ 4410 zmniejszenie wydatków o kwotę 22,00 zł, z podróży służbowych,

§ 4430 zmniejszenie wydatków o kwotę 63,00 zł, z różnych opłat i składek,

§ 4520 zwiększenie wydatków o kwotę 56,00 zł, na opłaty na rzecz budżetów jst.,

§ 4700 zwiększenie wydatków o kwotę 2,00 zł, na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej,

Dział 851 Ochrona zdrowia,

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii,

§ 4170 zmniejszenie wydatków o kwotę 20,00 zł, z wynagrodzenia bezosobowego,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 20,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 400,00 zł, na zakupy usług pozostałych,

§ 4700 zmniejszenie wydatków o kwotę 400,00 zł, ze szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej,

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi,

§ 4010 zmniejszenie wydatków o kwotę 2.560,00 zł, z wynagrodzenia osobowego pracowników,

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 7



§ 4110 zmniejszenie wydatków o kwotę 750,00 zł, ze składek na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 zmniejszenie wydatków o kwotę 892,00 zł, ze składek na Fundusz Pracy,

§ 4170 zwiększenie wydatków o kwotę 850,00 zł, na wynagrodzenie bezosobowe,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 7.710,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4220 zwiększenie wydatków o kwotę 3.331,00 zł, na zakupy środków żywności,

§ 4230 zmniejszenie wydatków o kwotę 17,00 zł, z zakupu leków, wyrobów medycznych,

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 1.000,00 zł, na zakupy usług pozostałych,

§ 4410 zmniejszenie wydatków o kwotę 26,00 zł, z podróży służbowych,

§ 4430 zmniejszenie wydatków o kwotę 100,00 zł, z różnych opłat i składek,

§ 4700 zmniejszenie wydatków o kwotę 300,00 zł, ze szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej,

Rozdział 85195 Pozostała działalność,

§ 6220 zwiększenie wydatków o kwotę 10.000,00 zł, Dotacja celowa dla Samodzielnej Publicznej Miejsko-
Gminnej Przychodni w Kamieniu Krajeńskim na zakupy inwestycyjne,

Dział 852 Pomoc społeczna,

Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze,

§ 4330 zmniejszenie wydatków o kwotę 4.700,00 zł, z zakupu usług przez jst. od innych jst.

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej,

§ 4330 zmniejszenie wydatków o kwotę 6.000,00 zł, z zakupu usług przez jst. od innych jst.

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia,

§ 4220 zwiększenie wydatków o kwotę 1.316,00 zł, na zakupy środków żywności,

§ 4300 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.316,00 zł, z zakupu usług pozostałych,

Rozdział 85204 Rodziny zastępcze,

§ 4330 zmniejszenie wydatków o kwotę 3.500,00 zł, z zakupu usług przez jst. od innych jst.

Rozdział 85206 Wspieranie rodziny,

§ 4010 zmniejszenie wydatków o kwotę 5.800,00 zł, z wynagrodzenia osobowego pracowników,

§ 4110 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.000,00 zł, ze składek na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 zmniejszenie wydatków o kwotę 140,00 zł, ze składek na Fundusz Pracy,

§ 4410 zmniejszenie wydatków o kwotę 240,00 zł, z podróży służbowych,

§ 4700 zmniejszenie wydatków o kwotę 166,00 zł, ze szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej,

Rozdział 85211 Świadczenia wychowawcze,

§ 3110 zwiększenie wydatków o kwotę 203.610,68 zł, na świadczenia społeczne,

§ 4010 zwiększenie wydatków o kwotę 800,00 zł, na wynagrodzenie osobowe pracowników,

§ 4110 zwiększenie wydatków o kwotę 143,00 zł, na składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 zwiększenie wydatków o kwotę 13,00 zł, na składki na Fundusz Pracy,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 3.199,32 zł, na zakupy rzeczowe,

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 zwiększenie wydatków o kwotę 80.419,00 zł, na świadczenia społeczne,

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 8



§ 4010 zmniejszenie wydatków o kwotę 3.600,00 zł, z wynagrodzenia osobowego pracowników, w tym:
zwiększenie wydatków o kwotę 1.600,00 zł, na zadania zlecone zgodnie z otrzymaną dotacją oraz zmniejszenie
wydatków o kwotę 5.200,00 zł, jako środki własne,

§ 4110 zwiększenie wydatków o kwotę 1.000,00 zł, na składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 418,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 500,00 zł, na zakupy usług pozostałych,

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej,

§ 4130 zmniejszenie wydatków o kwotę 328,00 zł, ze składek na ubezpieczenia społeczne – zmniejszona
dotacja,

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej,

§ 3110 zwiększenie wydatków o kwotę 3.150,03 zł, na świadczenia społeczne, otrzymana dotacja,

§ 4010 zwiększenie wydatków o kwotę 21.300,00 zł, na wynagrodzenie osobowe pracowników,

§ 4110 zwiększenie wydatków o kwotę 3.740,00 zł, na składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 1.747,97 zł, na zakupy rzeczowe, w tym zadania zlecone zwiększenie o
47,97 zł, otrzymana dotacja oraz zadania własne zwiększenie o 1.700,00 zł.

§ 4260 zwiększenie wydatków o kwotę 2.500,00 zł, na zakup energii,

§ 4300 zmniejszenie wydatków o kwotę 4.200,00 zł, z zakupu usług pozostałych,

§ 4360 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.700,00 zł, z zakupu usług telekomunikacyjnych,

§ 4410 zwiększenie wydatków o kwotę 800,00 zł, na podróże służbowe krajowe,

§ 4440 zwiększenie wydatków o kwotę 1.300,00 zł, na odpisy ZFŚS,

§ 4700 zwiększenie wydatków o kwotę 1.306,00 zł, na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej,

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 640,00 zł, na zakupy usług pozostałych,

Rozdział 85295 Pozostała działalność,

§ 4210 zmniejszenie wydatkówo kwotę, 270,30 zł,– zgodnie z przyznaną dotacją,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza,

Rozdział 85401 Świetlice szkolne,

§ 3020 zmniejszenie wydatków o kwotę 45,00 zł, z wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń,

§ 4010 zmniejszenie wydatków o kwotę 96,00 zł, z wynagrodzenia osobowego pracowników,

§ 4040 zmniejszenie wydatków o kwotę 6,00 zł, z dodatkowego wynagrodzenia rocznego,

§ 4110 zmniejszenie wydatków o kwotę 8,00 zł, ze składek na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 zmniejszenie wydatków o kwotę 73,00 zł, ze składek na Fundusz Pracy,

Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe,

§ 4210 zmniejszenie wydatkówo kwotę, 173,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4260 zwiększenie wydatków o kwotę 300,00 zł, na zakup energii,

§ 4270 zwiększenie wydatków o kwotę 530,00 zł, na zakup usług remontowych,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód,

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 9



§ 6050 zwiększenie wydatków o kwotę 30.000,00 zł, zmiana dotyczy następujących inwestycji:

- „Budową przyłącza wodnokanalizacyjnego do pomieszczeń warsztatowych ul.Podgórna, Kamień Krajeński”,
zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł, wartość inwestycji po zmianach 35.000,00 zł,

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami,

§ 4040 zmniejszenie wydatków o kwotę 829,00 zł, z dodatkowego wynagrodzenia rocznego,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 39.992,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 1.999,27 zł, na zakupy rzeczowe, w tym 852,27 zł, na utylizację
azbestu.

§ 4700 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.533,00 zł, ze szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej,

§ 6050 zmniejszenie wydatków o kwotę 26.918,00 zł, zmiana dotyczy następujących inwestycji:

- „Modernizacja PSZOK”, zmniejszenie o kwotę 37.478,00 zł, wartość inwestycji po zmianach 2.522,00 zł,

- „Zakup dwóch zestawów komputerowych z oprogramowaniem ”, zwiększenie o kwotę 10.560,00 zł, wartość
inwestycji po zmianach 10.560,00 zł,

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi,

§ 4300 zmniejszeniewydatków o kwotę 700,00 zł, z usług pozostałych, dotyczy:

- Funduszu Sołeckiego Orzełka zmniejszenie o 700,00 zł, z zadania „Estetyki wsi – wywóz śmieci wiejskich”,

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 1.100,34 zł, na zakupy rzeczowe,dotyczy:

- Funduszu Sołeckiego Orzełka zwiększenie o 2.400,00 zł, na zadanie „Poprawa wizerunku wsi – utrzymanie
zieleni”,

- Funduszu Sołeckiego Niw zmniejszenie o 1.299,66 zł, z zadania „Poprawa estetyki wsi”,

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 1.299,66 zł, na zakupy rzeczowe, dotyczy:

- Funduszu Sołeckiego Niw zwiększenie o 1.299,66 zł, na zadanie „Poprawa estetyki wsi”,

§ 6060 zmniejszenie wydatków o kwotę 12.000,00 zł, zmiana dotyczy następujących zakupów inwestycyjnych:

- „Zakup kosiarki-traktorka do koszenia traw i odśnieżania na terenie gminy”, zmniejszenie o kwotę 12.000,00
zł, wartość inwestycji po zmianach 0,00 zł,

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg,

§ 4270 zwiększenie wydatków o kwotę 10.885,00 zł, na zakup usług remontowych.

§ 4300 zmniejszeniewydatków o kwotę 3.000,00 zł, z usług pozostałych,

Rozdział 90095 Pozostała działalność,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 6.041,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 6060 zwiększenie wydatków o kwotę 35.000,00 zł, zmiana dotyczy następujących inwestycji:

- „Zakup traktorka odśnieżania i innych prac na terenie gminy”, zwiększenie o kwotę 35.000,00 zł, wartość
inwestycji po zmianach 35.000,00 zł,

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby,

§ 4210 zwiększeniewydatków o kwotę 45,41 zł, z zakupów rzeczowych,dotyczy:

- Funduszu Sołeckiego Radzimia zwiększenie o 45,41 zł, na zadanie „Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz
imprezy kulturalno- sportowo- rekreacyjne”,

potrzeb kulturalno- sportowych mieszkańców sołectwa” zmniejszenie o 500,00 zł ,

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 10



§ 4220 zwiększenie wydatków o kwotę 300,00 zł, na zakup środków żywności, dotyczy:

- Funduszu Sołeckiego Orzełka zwiększenie o 300,00 zł, na zadanie „Zaspokajanie potrzeb kulturalno-
oświatowych i sportowych mieszkańców sołectwa”,

§ 4300 zmniejszeniewydatków o kwotę 45,41 zł, z usług pozostałych,dotyczy:

- Funduszu Sołeckiego Radzimia zmniejszenie o 45,41 zł, z zadania „ „Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz
imprezy kulturalno- sportowo- rekreacyjne”

§ 6050 zmniejszenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł, zmiana dotyczy następujących inwestycji:

- „Przygotowanie dokumentacji do projektu odnowy wsi w Orzełku”, zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł,
wartość inwestycji po zmianach 0,00 zł,

Dział 926 Kultura fizyczna,

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej,

§ 4210 zmniejszenie wydatków o kwotę 2.500,00 zł, z zakupów rzeczowych,

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 2.500,00 zł, na zakupy rzeczowe.

Id: FF211E09-0B1E-4E80-B08B-C129B5F920D1. Podpisany Strona 11




